



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम | A Navratna Undertaking of Govt. of India
C-3, Mathura Road, Opp. Apollo Hospital, New Delhi-110076

INDICATIVE RECRUITMENT NOTICE

(Employment Notification No. 05/2026)

Container Corporation of India Limited (CONCOR), a "Navratna" CPSE under the administrative control of Ministry of Railways, Govt. of India, invites applications through ONLINE Mode for recruitment to the following posts in Executive and Supervisory cadre, as per details given below:

Sl. No.	Name of Post / Pay-scale	Category						Age Limit
		SC	ST	OBC-NCL	EWS	UR	Total	
1.	Management Trainee (C&O) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	04	03	04	02	12	25	18-28 years
2.	Management Trainee (Accounts) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	01	01**	03	-	04	09*	18-28 years
3.	Management Trainee (Accounts)/Compliance / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	*Includes one post for Management Trainee (Accounts)/Compliance						18-28 years
4.	Management Trainee (Technical) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	01	-	01	-	02	04	18-28 years
5.	Management Trainee (MIS) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	01	-	01**	-	01	03	18-28 years
6.	Management Trainee (Civil) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	-	-	01	-	01	02	18-28 years
7.	Management Trainee (P&A) / ₹ 50,000-3%- 1,60,000	-	-	-	-	02	02	18-28 years
8.	Assistant Officer (C&O) / ₹ 40,000-3%- 1,36,000	03	02	05	01	09	20	18-32 years
9.	Assistant Officer (Accounts) / ₹ 40,000-3%- 1,36,000	-	-	01	-	01	02	18-32 years
10.	Assistant Officer (Technical) / ₹ 40,000-3%- 1,36,000	01	-	01	-	02	04	18-32 years
11.	Assistant Officer (MIS) / ₹ 40,000-3%- 1,36,000	-	-	01	-	01	02	18-32 years
12.	Assistant Officer (Civil) / ₹ 40,000-3%- 1,36,000	01	-	01	-	02	04	18-32 years
**Backlog Vacancies							Total	77

ONLINE Registration/submission of application will be from **31.08.2026, 10:00 AM** and closing (last) date will be **30.09.2026 upto 11:55 PM**. Interested candidates may visit CONCOR's website <https://www.concorindia.co.in> → **HR & Career Section** → **Recruitment** and Result, for further details viz. qualification, experience, age relaxation, pay-scale, general instructions, etc. Further, corrigendum, if any, or any other notice shall be published on CONCOR website only.

Size: W-16 X H-11 = 176 Sqcm



भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD.

भारत सरकार का नवरत्न उपक्रम | A Navratna Undertaking of Govt. of India
सी-3, मथुरा रोड, अपोलो हॉस्पिटल के सामने, नई दिल्ली-110076

सांकेतिक भर्ती सूचना

(रोज़गार अधिसूचना संख्या 05/2026)

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड (कॉनकॉर), जो रेल मंत्रालय, भारत सरकार के प्रशासनिक नियंत्रण के अंतर्गत एक 'नवरत्न' केन्द्रीय सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम है, नीचे दी गई जानकारी के अनुसार एम्प्लॉयमेंट और सुपरवाइजरी कैडर में निम्नलिखित पदों पर भर्ती के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित करता है:-

क्र. सं.	पद के नाम/वेतनमान	श्रेणी						आयु सीमा
		अ.जा.	अ.ज.जा.	अ.पि.व.-एनसीएल	ईडब्ल्यूएस	अना.	कुल	
1.	प्रबंधन प्रशिक्षु (सीएंडओ) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	04	03	04	02	12	25	18-28 वर्ष
2.	प्रबंधन प्रशिक्षु (लेखा) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	01	01**	03	-	04	09*	18-28 वर्ष
3.	प्रबंधन प्रशिक्षु (लेखा)/अनुपालन / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	*प्रबंधन प्रशिक्षु (लेखा)/अनुपालन के लिए 1 पद शामिल						18-28 वर्ष
4.	प्रबंधन प्रशिक्षु (तकनीकी) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	01	-	01	-	02	04	18-28 वर्ष
5.	प्रबंधन प्रशिक्षु (एमआईएस) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	01	-	01**	-	01	03	18-28 वर्ष
6.	प्रबंधन प्रशिक्षु (सिविल) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	-	-	01	-	01	02	18-28 वर्ष
7.	प्रबंधन प्रशिक्षु (पीएंडए) / ₹ 50,000-3% - ₹ 1,60,000	-	-	-	-	02	02	18-28 वर्ष
8.	सहायक अधिकारी (सीएंडओ) / ₹ 40,000 - 3% - ₹ 1,36,000	03	02	05	01	09	20	18-32 वर्ष
9.	सहायक अधिकारी (लेखा) / ₹ 40,000 - 3% - ₹ 1,36,000	-	-	01	-	01	02	18-32 वर्ष
10.	सहायक अधिकारी (तकनीकी) / ₹ 40,000 - 3% - ₹ 1,36,000	01	-	01	-	02	04	18-32 वर्ष
11.	सहायक अधिकारी (एमआईएस) / ₹ 40,000 - 3% - ₹ 1,36,000	-	-	01	-	01	02	18-32 वर्ष
12.	सहायक अधिकारी (सिविल) / ₹ 40,000 - 3% - ₹ 1,36,000	01	-	01	-	02	04	18-32 वर्ष
**पिछली लंबित (बैकलॉग) रिक्तियां							कुल	77

ऑनलाइन पंजीकरण/आवेदन जमा करने की प्रक्रिया **31.08.2026, प्रातः 10:00 बजे** से प्रारंभ होगी तथा आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि **30.09.2026 को रात्रि 11:55 बजे तक** होगी। इच्छुक अभ्यर्थी योग्यता, अनुभव, आयु में छूट, वेतनमान, सामान्य निर्देश आदि से संबंधित विस्तृत जानकारी के लिए कॉनकॉर की वेबसाइट <https://www.concorindia.co.in> → **HR & Career Section** → **Recruitment and Result** पर देख सकते हैं। आगे, यदि कोई शुद्धिपत्र अथवा अन्य कोई सूचना जारी की जाती है, तो उसे केवल कॉनकॉर की वेबसाइट पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

Size: W-16 X H-11 = 176 Sqcm